



## Jysk Kvalitetsbyg ApS

Ortenvej 38  
6800 Varde  
CVR-nr. 40927433

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.02.2023

---

**Jonas Lindholm Jepsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jysk Kvalitetsbyg ApS

Ortenvej 38

6800 Varde

CVR-nr.: 40927433

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jonas Lindholm Jepsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed og dermed ellers beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 79 t.kr. mod et overskud på 185 t.kr. sidste år. Udviklingen i resultatet for 2022 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>545.288</b>	<b>675.220</b>
Personaleomkostninger	1	(392.817)	(385.359)
Af- og nedskrivninger	2	(43.069)	(46.394)
<b>Driftsresultat</b>		<b>109.402</b>	<b>243.467</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.930)	(5.226)
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.472</b>	<b>238.241</b>
Skat af årets resultat	3	(25.455)	(53.109)
<b>Årets resultat</b>		<b>79.017</b>	<b>185.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(38.783)	70.732
<b>Resultatdisponering</b>		<b>79.017</b>	<b>185.132</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	43.069
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>43.069</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>43.069</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.985	0
Udskudt skat		12.918	7.748
<b>Tilgodehavender</b>		<b>164.903</b>	<b>7.748</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.574</b>	<b>338.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>387.477</b>	<b>346.027</b>
<b>Aktiver</b>		<b>387.477</b>	<b>389.096</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		31.949	70.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>189.749</b>	<b>225.132</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.842	3.732
Skyldig skat		25.307	56.878
Anden gæld		152.579	103.354
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>197.728</b>	<b>163.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>197.728</b>	<b>163.964</b>
<b>Passiver</b>		<b>387.477</b>	<b>389.096</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	70.732	114.400	225.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(38.783)	117.800	79.017
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>31.949</b>	<b>117.800</b>	<b>189.749</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	385.338	380.346
Andre omkostninger til social sikring	7.479	3.408
Andre personaleomkostninger	0	1.605
	<b>392.817</b>	<b>385.359</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	43.069	46.394
	<b>43.069</b>	<b>46.394</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	28.188	56.878
Ændring af udskudt skat	(5.170)	(4.465)
Regulering vedrørende tidligere år	2.437	696
	<b>25.455</b>	<b>53.109</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	139.181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>139.181</b>
Af- og nedskrivninger primo	(96.112)
Årets afskrivninger	(43.069)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(139.181)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 150 t.kr. i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.
